2021年 9月 11日

お客様各位

 Ｊ：ＣＯＭ末広体育館

館長 植村 勇

政府緊急事態宣言延長による営業時間変更延長のお知らせ

平素より当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。

政府による緊急事態宣言延長を受け、当施設の営業時間短縮期間を下記の通り延長する

こととなりました。ご利用の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解の程宜しくお願

い申し上げます。

記

【短縮期間】 ８月３日（火）～ ９月３０日（木）

【営業時間】 緊急事態宣言期間中・・・午前９時～午後８時

【その他】  営業時間変更に伴い施設のご利用が不可能となる予約済みの団体様はお問

い合わせください。

尚、１０月１日以降の営業につきましては通常営業の予定ですが、今後の感染拡大状況によ

り、期間の延長または臨時休業を行う場合がございます。詳細等につきましては、当施設ブ

ホームページにてご案内致します。 ※ 共用利用は午後７時まで ※

以上